[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

   16.01.2024    19  №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 16.01. 2024   №  19
село Красные Четаи

  О проведении муниципального этапа
  республиканского месячника оборонно-

  массовой, спортивной и патриотической работы,
  посвященного  проведению специальной военной

  операции «Знай наших».
         Во исполнение подпрограммы «Молодежь» Красночетайского муниципального округа  муниципальной программы Красночетайского муниципального округа  Чувашской Республики «Развитие образования» администрация Красночетайского муниципального округа постановляет:

1. Провести с 17 января по 29 февраля 2024 года  муниципальный этап республиканского месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы,  посвященный проведению  специальной военной операции «Знай наших».

2.  Утвердить  план мероприятий и положение, проводимых в рамках муниципального этапа  республиканского месячника  оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы, посвященный проведению специальной военной операции «Знай наших», согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа И. Н. Живоева.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационнном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
   Заместитель главы   администрации
   Красночетайского  муниципального  округа

                    И.Н. Живоев
.

    Отдел правового обеспечения                                                        В. В. Михеев
  Подготовил(а):

  Николаева С. Г.

 Отдел правового обеспечения                                                                 В. В. Михеев

Подготовил:

ведущий специалист-эксперт

отдела образования                                                                                    Николаева С. Г.